



פרוטוקול מישיבה מליאה מספר 17 – 5/24

התקיימה ביום שלישי ה-24.4.2017 כ"ג באדר ב' תשפ"ד באולם זמארין

ראש המועצה	מר אלי אבוטבול	משתתפים:
חבר מועצה	מר מאיר ואנונו	
חבר מועצה	מר יגאל הקר	
חבר מועצה	מר אריה פולק	
חבר מועצה	מר אילן עמרני	
חבר מועצה	מר נתנאל גולדברג	
חבר מועצה	מר דודו ברנס	
חברת מועצה	גב' דגנית אזולאי	
חברת מועצה	גב' רוני קניגשטיין	
חבר מועצה	מר צחי ברוך	
חבר מועצה	מר זיו דשא	
חבר מועצה	גב' אודליה קדמי	
חברת מועצה	גב' צילה רשף	
חברת מועצה	ד"ר דולב אביגיל	
חבר מועצה	מר דודי רוזנצוויג	חסר:
מזכיר המועצה	מר דני ביתן	נוכחים:
יועמ"ש	עו"ד יוסי ברזלי	
גזבר המועצה	מר אבי הוסמן	

סדר היום:

1. דברי פתיחה – ראש המועצה.
2. פרידה מחברי המליאה היוצאת.
3. הצהרת חברי וחברות המליאה הנכנסת.
4. קביעת מועד קבוע להתכנסות המליאה.





זכר נפטרים מה – 1.01.2024 – 28.03.2024:

ראש המועצה מעלה את זכרם של הנפטרים מיום 1.1.24 – 28.03.24

גרוס דינה, קוסביצקי סרגיו (אלברטו), בודמן הלנה, בוגנים משה, שפירא רבקה, מילר דוד יונתן, שטרול סילביה, דגמר שורץ מיכאלה, פישמן זהבה, פחימה יפה, אורקין ג'ון, היזר משה, ואנסון מיכה, חתוקה רחל, צוקרברג אליעזר (חנה), קליין מרים, כבאזה עזרא, כהן מלכה, מרוז עמוס, אייל דן, פוקס יוסף, דמבוריץ אלפרד (לואיס), גולדנברג רבקה, טוקר דליה, הלוי מרים, טרבלסי יואל, אמית דוד, רוסו מרדכי, בונשטיין יצחק, דביר עמירה.

מבקש להזכיר את החללים שנפלו בעקבות התקפת החמס ב-7 באוקטובר – שי ביטון חיון, בנימין יהושע (בנג'י) נידהם, מאיה פודר, דן גנות, רועי צ'אפל.

חברי המועצה והנוכחים מכבדים את זכרם בקימה.

1. דברי פתיחה ראש המועצה

אלי אבוטבול – מבקש לברך את חברי המועצה הנכנסים והמסיימים, את התושבים ומנהלי המחלקות. נרגש על הזכות לשרת את התושבים ב-5 השנים הבאות. המציאות שנכפתה עלינו ב-7.10.23 מחייבת שלא לשכוח את אלו שנמצאים בשבי, בפחד ובאימה. יש לעשות את כל שניתן על מנת להשיבם. נזכור את החללים הרבים שנפלו למען המדינה, את הנרצחים מיישובי העוטף ואת הפצועים שנאבקים לחזור לחיים. הסתיימה מערכת בחירות ארוכה, בשל המלחמה. תקופה קשה לכולנו של חוסר ודאות. בסופו של דבר הציבור בחר את שליחי הציבור ואת ראש המועצה, כולנו דיברנו על איך כל אחד יעשה טוב למושבה. יושבים חברים סביב השולחן שאני אוהב למרות תפיסת העולם השונה, כולנו שייכים לאותו עם ולאותה מושבה. כולי תקווה שנעשה את המיטב למצוא את המאחד והמחבר. צריכים להוות דוגמא לדור הצעיר ולכלל התושבים ולמצוא את המחבר בין כולם.

מבקש מחברי המועצה לחתום על אמנה שלנו כנבחרים הציבור בעניין השיח ואופן ההתנהלות שלנו. אמנה זהה גתלתה על הקיר עוד בקדנציה הראשונה והשנייה שלי. מקריא את האמנה -

"חברות במליאת המועצה המקומית מאגדת אותנו, נבחרים הציבור, בעלי רקעים ואינטרסים שונים.

חברות זו מאחדת אותנו ברצון ובעניין לשרת את בוחרינו. ציבור התושבים במושבה על כל גווניו וקהילותיו.

יעד מרכזי במילוי תפקידנו אנו רואים בקידום יוזמות לשיפור חיי התושבים בכל התחומים, בשימור המושבה, בפיתוחה, בטיפוחה ובהפיכתה למקום שטוב ונעים לגור בו.

ביסוד אמנה זו מונחת התפיסה, כי אנו מבקשים להגן על הדמוקרטיה שלנו ועל ערכיה בדרך התנהלות ישיבות המליאה של המועצה המקומית, זכרון יעקב.

אמנה זו מושתת על הערך העיקרי של הידברות מתוך כבוד הדדי, שהינו ערך עליון ביצירת הדיאלוג והשיח התרבותי. שמירה על הערכים שבאמנה מאפשרת יצירת אווירה טובה לדיון ולויכות, מגבירה את הנכונות להקשבה אקטיבית. את ההתייחסות הערכית לנושא, את המונעות לפעול ותניב עבודה ברוכה ופוריה לרווחת ולטובת הקהילה.





שיח מתוך כבוד הדדי, שיח המאפשר הבעת ביקורת, שיח המתאפיין בסובלנות ובשוויון, שיח המבטא את עקרון חופש הדעה, שיח המכבד חילוקי דעות ושיקול דעת, שיח המקיים את הגשמת סדר היום הפוליטי, שיח המכוון הרמוניה סבירה ביחסי רוב מיעוט, שיח המציע קיום דיון תרבותי בסגנון נאות וענייני, שיח המשקף רצון לשמירה על עצמאות וכבוד לזולת, שיח המעודד קרוב לבבות ותורם לבניית ידידות וחברות.

אנו חברי המליאה החתומים מטה מביעים נכונות לכבד אמנה זו, ולבצע שליחותנו בהתאם לרוחה."

חברי המועצה חותמים על האמנה.

אלי אבוטבול – מבקש לציין מספר אתגרים מרכזיים לטיפול מידי:

- א. מוכנות לקראת מלחמה – עם כניסתי לתפקיד ובעקבות המצב המלחמתי, ערכתי פגישות עם נציגי פיקוד העורף על מנת לבחון את המוכנות של המועצה בהתאם לתרחישים. האחריות מוטלת על כולנו, מכלולים ומנהלים. בקרוב נשב על הנושאים הקריטיים האלה ונדרש שיתוף פעולה של כולם.
- ב. אתגר אורבני – בעקבות אישור תוכנית המתאר. לוחצים על המועצה לקדם תוכנית ענק שתשפיע לרעה על המושבה. מנסים לכפות עלינו להכניס אלפי תושבים חדשים. אנחנו מתנגדים לתוכניות ונבלום את הלחצים.
- ג. אתגר התשתיות – טיפול בפקקים ביישוב ובתשתיות הישנות.
- ד. אתגר כלכלי – זירונו הקמת אזור התעסוקה המשותף כעוגן כלכלי חשוב לשגשוג המושבה.
- ה. אתגר חברתי - משימות בתחום החינוך, מתחמים לקשישים ולתנועות נוער, מיתוג היישוב כיישוב תירותי,
- ו. פיתוח היישוב - גבעת זמארין, חידוש המדרחוב, פארק היין.
- ז. שיתוף פעולה אזורי - מטרד המזבלה בשטח פוריידים, התנגדות למיכלי הגז במחצבת עין איילה, קיימות.

לקראת הדיונים במליאה בנושאים אלה, יערכו ישיבות עבודה מקדימות.

צילה רשף – מבקשת להיפרד מחברי מועצה שהיו לצידי בשנים האחרונות, ד"ר קרן איילי ותמי ברששת. שמחה על החיבור שיש לי עם חבר המועצה הוותיק, צחי ברוך השותף שלי. פונה לחברי המועצה החדשים בברכת הצלחה לכולם כמו גם לחברי המועצה הוותיקים, בתקווה להמשך עשייה פורה. מבקשת לברך גם את מנהלי המועצה שעושים עבודתם נאמנה. מאחלת לכולנו להיות נאמנים לערכים.

זיו דשא – מבקש להצטרף לברכות של צילה רשף, לכל הפורשים והפורשות, תודה על כל התרומה. מרכינים ראש לזכר החללים והנרצחים ומאחלים איחולי החלמה לפצועים ולפצועות. חושבים כל הזמן על החטופים והחטופות. מאחל הצלחה לאלי אבוטבול עם כניסתו לתפקיד, נערכה חפיפה רחבה. הקדנציה האחרונה הייתה מורכבת ומאתגרת, כללה 5 מערכות בחירות לכנסת, שרים ומנכ"לים התחלפו באופן תדיר והדבר היקשה על קשר





יציב, התמודדנו עם מגפת הקורונה ועם המלחמה האחרונה מאוקטובר. בכל האתגרים האלה, נבחרים, עובדים ועובדות המועצה התמודדו באופן מקצועי הראוי לציון. מנהלים ומנהלות ניהלו בהצלחה גם אתגרים כגון תוכנית ההתייעלות. הובלתי מהלכים עם המנהלים ובשיתופם בניית חוסן קהילתי, עוגנים לפיתוח כלכלי, נערך סקר נכסים, קודם הקמת אזור תעסוקה משותף ונתמך באישורו כשיגיע לאישור המועצה, התייחסתי להערות בעלי המקצוע ובראשם המהנדס, הגזבר והיועמ"ש. יש לפעול בהתאם לחוק, יש עמדות שונות מסביב לשולחן הזה, נעמוד על העמדות שלנו יחד עם זאת נתמך בכל מה שניתן ונתרום ככל שנתבקש. רוני קניגשטיין – מבקשת להודות לכולם. מה שקרה בארץ בשנים האחרונות, גרם לי להבין שצריך להיכנס לפוליטיקה כדי להשפיע, להילחם על ערכי המדינה שלנו, במהלך קמפיין הבחירות היו הצהרות של חברי מועצה רבים לגבי הצעירים, כנציגה שלהם, אני מצפה שנעמוד מאחורי הבטחות אלה ושהדור הצעיר יכנס לפוליטיקה.

2. פרידה מחברי מועצה – קדנציה 16.

אלי אבוטבול – מזמין את חברי המועצה שמסיימים את תפקידם, יהודה ברנר, ד"ר קרן איילי, תמי ברששת, פנינה סלומון, בועז יגר.

מציין שיפרד בנפרד ממאיר ליאני ומשכית לאופר שלא נמצאים איתנו הערב.

3. הצהרת אמונים.

כל חברי המועצה הנכנסים לקדנציה מספר 17 מצהירים אמונים למדינת ישראל ומתחייבים למלא באמונה את שליחותם במועצה.

להלן הנוסח:

"אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה".

מקריאים בזה אחר זה – אלי אבוטבול, רוני קניגשטיין, צילה רשף, צחי ברוך, מאיר ואנונו, נתנאל גולדברג, יגאל הקר, דגנית אזולאי, אריה פולק, דודו ברנס, זיו דשא, אילן עמרני, דולב אביגייל, קדמי אודליה.

נתנאל גולדברג - אני, נתנאל גולדברג, מספר אישי 501364, מתחייב לייצג במסירות, כבוד, מקצועיות ובענווה את תושבי זכרון במועצת הישוב.

כנציג רשימת חוזה חדש זכרון יעקב, אפעל לשמור על המושבה שלנו כמקום שילדנו ירצו ויוכלו לבנות בו את ביתם. ערכי מגילת העצמאות הינם נר לרגלי ובראשם - פלורליזם ושוויון אזרחי. הערך הליברלי המנחה אותי הינו "חיה ותן לחיות", תוך הקפדה על קיום





מועצה מקומית
זכרון יעקב

ZICHRON-YAACOV LOCAL COUNCIL מועצה מקומית זכרון יעקב

טל: 04-6297100 | פקס 04-6390304

רחוב הנדיב 11 א', ת.ד. 10 זכרון יעקב 3095001 | 11a Hanadiv St. P.O.B 10 Zichron Yaakov, 3095001 Israel

4. קביעת מועד קבוע להתכנסות המליאה.

אלי אבוטבול - מציג את הנושא ומבקש לכנס את המליאה בימי ד' בתחילת כל חודש.
צחי ברוך - יום רביעי לא מתאים לי.
זיו דשא - מבקש להמשיך לקיים את הישיבות בימי שלישי.

אלי אבוטבול - אני אדון בכך בנפרד עם כל חבר מועצה והנושא יובא לדיון בישיבת המליאה הבאה.

הנושא יורד מסדר היום.

רשם: דני ביתן

אלי אבוטבול
ראש המועצה

דני ביתן
מזכיר המועצה

העתק: חברי המועצה
נוכחים

גב' אנג'אם ג'חשאן, משרד הפנים, חיפה
משרד מבקר המדינה, אגף ה', ת.ד. 4394 חיפה 31043

